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Bałtyckie Centrum Biotechnologii powstaje w
Pomorskiem

"Chcemy, aby wyniki badań i osiągnięcia naukowe pracowników i studentów uczelni były
wykorzystywane przez przedsiębiorców w firmach" - powiedział wicemarszałek Mieczysław Struk.
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Dodał, że dzięki utworzeniu Bałtyckiego Centrum zostanie uruchomiony ośrodek
badawczo-wdrożeniowy, który będzie prowadził badania z zakresu biotechnologii i diagnostyki
innowacyjnej.

Przedstawiciele władz lokalnych nie ukrywają, że centrum ma strategiczne znaczenie dla rozwoju
regionu. Liczą na to, że przedsięwzięcie pozwoli na otwarcie środowiska naukowego na współpracę
z przemysłem i na prowadzenie badań ważnych z punktu widzenia gospodarki.

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego, profesor Andrzej Ceynowa wyraził nadzieję, że efektem
współpracy będą projekty naukowe przydatne w gospodarce.

Centrum wystąpi o dofinansowanie w wysokości 30 mln euro z Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka. Wniosek ma być złożony do końca sierpnia.

Bałtyckie Centrum Biotechnologii i Diagnostyki Innowacyjnej będzie działać na terenie Parku
Naukowo-Technologicznego w Gdańsku. Planuje się, że badania będzie mogło prowadzić
kilkudziesięciu naukowców, a studenci kończący biotechnologię w Gdańsku znajdą w centrum
zatrudnienie. BLS
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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